
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO Exercício: 2015

Acompanhamento de Execução Orçamentária

Mês: MAIO - Ano: 2015

Agrupado por: Dotação Específica

Orçamento Inicial (a)

Orçamento Atualizado (b)

Reservado (c) Empenhado até o mês (d) Liquidado até o mês (f) Pago até o mês (h) A reservar (j) A empenhar (k) Liquidado a pagar A pagarDotação

Retenção Extra ¹

Empenhado no mês (e) Liquidado no mês (g) Pago no mês (i) (J = b - c) (K = b - d) (O = d - h)

Não liquidado a pagar

(N = d - f)(m = f - h)
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¹ = Somatória das retenções extra-orçamentárias referentes às liquidações não pagas.



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO Exercício: 2015

Acompanhamento de Execução Orçamentária

Mês: MAIO - Ano: 2015

Agrupado por: Dotação Específica

Orçamento Inicial (a)

Orçamento Atualizado (b)

Reservado (c) Empenhado até o mês (d) Liquidado até o mês (f) Pago até o mês (h) A reservar (j) A empenhar (k) Liquidado a pagar A pagarDotação

Retenção Extra ¹

Empenhado no mês (e) Liquidado no mês (g) Pago no mês (i) (J = b - c) (K = b - d) (O = d - h)

Não liquidado a pagar

(N = d - f)(m = f - h)

 50.220.904,00

 50.220.904,00

 21.911.370,08

 551.154,91

 11.067.726,38

 1.325.128,36

 10.455.880,02

 1.853.290,50

 24.431.472,41  28.309.533,92  611.846,36  10.843.643,70  11.455.490,06Total Geral:

 23.235,81

 25.789.431,59
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¹ = Somatória das retenções extra-orçamentárias referentes às liquidações não pagas.


